filum, -i n. (-us, -i m.: l.53. p. 249,55,250,38,39; -a, -ae f.: l.55. p. 250,25,30,35. al.) script. et form.: vi-: p. 249,15. sg. in-decl. -o: p. 245,53. confunditur c. filius: v. vol. I. p. 1636,38. stamen, funiculus – Faden, Schnur: I proprie vel per compar. (in imag. de dolo sim.: l.55.p.245,53; de rebus fingendis: l.56): A strictius: 1 gener.: a in univ.: WALAHFR. hort. 121 puellae . . . omnem -orum seriem pulchros metantur in orbis. Wett. 478 lini obsequitur carentia -a (gloss. R: fbdbmb) caballus plurimus. NOTKER. BALB. gest. 1,26 p. 37,18 cicatrix in modum -i tenuissimi. HROTSV. Mar. 519 residencebat . . . pureos digitis -os operans. saepe. in imag.: ERCHEMB. CAS. hist. 53 Athanasius . . . Landoni . . . neptem suam adhuc lactantem in coniugium cessit ob hoc, ut -a (filia cod.) feminarum illaquearet eum. YSENGRIMUS 3,593 -a trahis (sc. Reinardus) libito. b de -o Parcarum: WALTHARIUS 851 ultima Parcae -a legunt. CHRON. Pol. 1,29 p. 55,4 ni Parcarum invidia pueru tale -um (filium var. l.) interrumperet. METELL. exp. Hieros. 4,352 nec te . . . modo fata necabunt, quem tamen hoc anno Parcarum -a ligabunt. adde: VITA Annon. III 7,4,4 praemonet incolas laborisiminere finem et -a sua resecanda vitae. c de -o araneae, erucae: NOTKER. BALB. gest. 1,32 aranea de laqueari per -a . . . descendens. ALBERT. M. animal. 5,24 modi . . . aranearum, quando coire volunt, femina adtrahit ad se marem per -a sua. 21,46 ad loca . . . remota -o, quod de viscossa sui oris humiditate extrahunt, pervenient (sc. eruca et similia) tracta . . . per -um illud, in quo differunt ab aranea, quae ad hoc trahit -um de ano. ibid. al. v. et p. 245,48. 2 medic. et chirurg. (fere in vulnerum sutura): TRACT. de chirurg. 161 (add. cod. Bamb. I) -um suture putrefit et cum sanie expellitur. GLOSS. ROGER. III 697 contra fucus in virili virga primo ligen-

tur cum -o serico vel setis equi. 771 extremitates cum acu et -o suantur cerato. THEOD. CERV. chirurg. 2,19 p. 150^C suatur . . . intestinum cum subtilissima acu et -o subtilissimo de intestinis animalium facto vel de serico subtili. *saepe.* *de -o metallico* ('Draht'): BRUNUS LONG. chirurg. 1,19,1 p. 117^A liga unum eorum (*dentium*) cum altero cum -o aureo vel argenteo aut -o serico fortii. 3 *techn.*: *a in univ.*: THEOPH. sched. 2,26 accipiens . . . -um lineum retortum et gracile madefac illud in rubeo colore. 3,19 ligabis (*sc. corrigiolas*) . . . -o lineo. *ibid. al.* *b de -is metallicis* ('Draht'): MAPPAE Clavic. 191 cum cupero -o . . . colorabis (*sc. lapidem*). THEOPH. sched. 3,8 de ferris, per quae -a trahuntur. 3,10 ferris limantur -a aurea et argentea. 3,39 tolle -a ex auricalco gracilia. MARC. GRAEC. ign. 13 tunica . . . debet esse . . . -o ferreo bene ligata. *saepius.* *huc spectare vid.*: AETHICUS p. 131,12 torvus ex vilis (-is var. *l.*) factos sicut in fabrorum inmanissima fornace. *c de rebus liquidis, viscosis, quae -i similia formant*: THEOPH. sched. 1,21 cum gummi penitus liquidum fuerit, ita ut extracto ferro quasi -um trahatur. 2,10 aufer . . . modicum vitri a furno, ita ut -um post se trahat. HERACLIUS II 31 donec glarea quasi aquae fit et tenuis sine -o destillet. *al.* *4 publ. et iur.*: *a in univ.*: CHART. Laus. 686 (a. 1223) loci antiquiores dixerunt . . . quod grossa petra . . . erat buena et alia petra similiter . . . et debebat ibi -um extendi et ita terre dividi. CHART. Hall. 224,27 (interp.?) ista spectant ad hereditatem: . . . omnis lineus pannus forifice non incisus, omnia -a cruda *eques.* *b spectat ad sigillum sim.*: EINH. Marc. et Petr. I 2,1 p. 245,56 -is sigillorum admota . . . flamma crematis scrinia . . . aperui. LEX minist. Col. I 7 p. 7,4 sic . . . recludetur *occisor*; -um stamineum de poste ad postem per medium hostii tendetur et in utroque fine sigillum cereum appendetur. CHART. Wirt. 1591 p. 350,16 litteras . . . stilo, -o et bulla sanas . . . legi fecimus sub hac forma: *eques.* CONR. MUR. summ. p. 174,4 sigilla . . . per -a de serico appendi conseruerunt. *saepius.* *c spectat ad actum symbolicum*: EIGIL Sturm. 19 tollens . . . de pallio suo -um proiecit in terram et dixit: 'ecce in testimonium perfectae remissionis -um de pallio meo proicio in terram'. 5 *natur.*: HILDEG. caus. capit. 24 p. 3 de aeris -is. 24 quedam coagulatio ut quedam albedo -orum in aere volat, ubi aer se purgat. div. op. 1,4,26 *l.* 8 qui (*aer*) sicut -a se prolongando volat. ALBERT. M. animal. 4,104 quod . . . quidam dicunt -a quaedam in limo extensa esse filios . . . anguillarum aut etiam, quando haec -a extensa sunt in aqua et vivunt, error est. 6 *bot. de foliis -i speciem exhibentibus*: WALAHFR. hort. 98 tot habet abrotanum vires quot -a (gloss. L: *folia*) comarum. ALBERT. M. veget. 6,273 quae (*herba*) . . . divaricata habet folia sicut -a quaedam. 6,294 -a . . . foliorum suorum (*sc. camomillae*), quae costae vocantur, minus lata sunt costis cotulae. *B latius*: 1 *gener.*: *a vitta* - (*Stirn-*) *Band*: CARM. Bur. 89,2^a,4 circumligata frons -o rubeo. *b chorda, fides - Saite*: FLOR. LUGD. carm. 22,30 texerat *lyra* . . . furvo -a canora situ. CARM. de Rob. 16 dicam nec Febo mea -a movente silebo. 2 *natur. et anat. i. q. fibra, nervus, vena* - (*Muskel-*) *Faser*, (*Gefäß-*) *Strang*, *Gewebe*: STEPH. COL. Maurin. 14 si avaritia venarum -a contrahit in manibus. GLOSS. ROGER. III 766 add. ne scindat *medicus* -um, qui est inter anum et testiculos. Ps. GALEN. anat. 1 p. 167^B quorum (*panniculorum*) textura est de -is nervosis. ALBERT. M. veget. 1,114 apparent . . . -a quaedam, quae sunt viae, in quibus nutrientum decurrit, . . . extensa per plantas. animal. 1,311 qui (*musculus*) applicans -a sua mento aperit mandibulam. *saepius.* *adde*: ALBERT. M. animal. 3,132 in sanguine multorum animalium extenduntur quaedam -a, quae sunt quasi media inter naturam substantiae venarum et nervorum. *eques.* 3 *bot. i. q. stamen (floris)* - *Staub-, Stempelfaden*: ODO MAGD. herb. 108 admisce croci redolentia -a.